Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 90D729A2-CD55F207-4500E328-B364FB86
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 264, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017,
seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, e considerando o e-mail recebido em 28
de setembro de 2020;

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a comissão eleitoral que conduzirá o processo de escolha
de representantes do Campus Cachoeiro de Itapemirim no Colégio Eleitoral do Conselho
Superior do Ifes:

Segmento Docente:
a) MARCÔNIO PEREIRA MAGALHÃES, matrícula SIAPE 2017410

Segmento Técnico-Administrativo:
a) FERNANDO ZAGO NETO, matrícula SIAPE 1653263

Segmento Discente:
a) EDGARD DA CUNHA PONTES, matrícula 20171SI041

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

		2020-09-30T21:42:15-0300